МУНИЦИПАЛЬНОЕОБРА30ВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
СРFДНЯЯ ОБЩЕОБРА30ВАТE.lJЬНАЯ ШКОЛА с.РА3Д30Г

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАИОНАРСО-АЛАНИЯ

ПРИКАЗ

«О создании рабочей группы по переходу на ФГОС НОО»

от 23 февраля 2011 года

В связи с введением ФГОС НОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС НОО в количестве 6 человек:
1. Габоева Рима Казакджериевна - директор школы - председатель РС;

2. Гусова Эмма Асламбековна - зам. директора по УВР школы;

3. Канукова Фатима Казбековна - рук. ШМО классных руководителей.

4. Бигаева Фатима Борисовна - руководитель ШМО учителей начальных классов,
председатель пк;
5. Хестанова Людмила Важаевна - председатель УС;

6. Кодзаева Фуза Мисирбиевна - математик, преподающий в начальных классах.

п. Габо евой Р.К. - директору иГусовой Э.А. - заместителю директора по
УВР, разработать план мероприятий рабочей группы по переходу на ФГОС

1. Гусова Э.А.

2. Канукова Ф.К.

3. Бигаева Ф.Б.

4. Хестанова Л.В.

6. Кодзаева Ф.М.